
COMUNE DI MORRA DE S A N C T I S

Provincia di Avellino
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. gen. N.,t{ d/ 2La.ol.ls "' ' 
DEL 22t01t2013

OGCETTO: Impegno spesa per manutenzione automezzo comunale FIAT PANDA 4x4 . Affidamento alla ditta General

Officina di Giuseppe Di Pietro di Morra De Sanctis.
IL RESPONSABILE DELL'UTC

Premesso che
d indispensabile far eseguire alcuni lavori di manutenzione all'automezzo comunale FIAT PANDA 4x4;
d stata richiesta alla ditta GENERAL OFFICINA di Di Pierro Giuseppe con sede in Morra De Sanctis via Morra Scalo la

disponibilitd ad eseguire I'intervento l
Visto
il prevenrivo della Ditta interpellara, in atti prot. n. 6420 del '17.12.2012, che quantifica la spesa in € 429,55 compreso

M come da dettaglio dell'offerta medesima;
Giudiceto
il preventivo di cui sopra congruo e in linea con i prezzi di mercato;
Visto
il Regolamento comunale per l'acquisizione di servizi e per la fomitura di beni e servizi in economia approvato con

deliberazione di C.C. n. 12 del9/0612006 ;

Ritcnuto che ricorrono le condizioni ivi previste per procedere a trattativa privata diretta con la Ditta ritenuta idonea e di

dover prowedere quanto prima in merito alla contrattazione ;

visto il D.lvo 26712000
Visto il D.Lvo 165i2001
vist^ laL. 12711997
Visto il prowedimenro sindacale prot. N. 318l del 19.02.2000 con il quale C stalo attribuito l'incarico di responsabile

dell'area tecnica;
Nchiamato il piano degli obbiettivi provvisori approvato con D.G.C. n. 7/201I
Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'an. 147lbis del d. lvo n.26712000 e ss.mm.ii

DETERMINA
l. di affidare ,per quanto in premessa, alla difta GENERAL OFFICINA di Di Piero GiusePpe con sede in Morra De

Sanctis via Morra Scalo I'intervento di manutenzione dell'automezzo comunale FIAT PANDA 4x4 , come dettagliato

nell'offerta del 15.12.2012 in atti, per l'importo complessivo di € 429,55 ( IVA 2l% compresa) ;

2. di imputare la sp€sa complessiva di € 429,55 al capitolo 1050/l del b.p. 2013 in corso di formazione;

3. di trasmettere il prcsente atto al responsabile del servizio finanziario per i prowedimenti di Prop a competenza.

4. di dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di procedere al pagamento delle spettanze in favore della affidataria a

presentazione di fattura vistata dall'UTC per I' effeuivo e regolare intewento ;

5. di dare atto che, fino ad awenuta approvazione del bilancio di previsione per l'esercizio 2013, il presente Provvedimento
si intende assunto nel rispetto delle disposizioni di cui all'art.t63 del D.Lgs 26712000 in quanto trattasi di spesa indifferibilc

e non frazionabile;
6. di comunicare la presente determinazione alla Ditta affidataria,
7. di dare ano che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'an. 3 comma 1 del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite

sistema informativo automatizzato:
. d esecutiva al momento delt'apposizione del visto di regolariti contabile anestante la copertura finanziaria" nel caso

comporti impegno di spesa;

o va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il senore amministativo.
. va trasmessa alle seguenti strutture: I ) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi notificatori Per la

pubblicazione a‖ 'Albo Preto● o pcr quindici giomi consccutivi

Mona De Sanctis 22 01 2013

′。物 ψ ″

十もJ年



COMUNE DIMORRA DESA N C TIS
Provincia di Ave‖ ino

(te1 082743021 fax 43081)
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N 09    DEL 22.01.2013
Reg. gen. N. lI dJ 2q.ol. fB
OGGETTO: lmpegno spesa per manutenzione automezzo comunale FIAT PANDA 4x4. Affidamento alla diua General
Officina di Giuseppe Di Pietro di Morra De Sanctis.

PARERI AI SENSI DELL'ART.147/bis del D.Lvo n.267/2000 e ss.mm。 五.

. Parere in ordine alla regolaritA tecnica :

Morra de Sanctis

● LКК hod“ 洲a regol面ぬ∞nねЫα       L
Morra De Sanctis

う
1ヽ1

o Visto attestante la copertura finanziaria sul 
" 

p. .,1f94 ,L

Morra De Sanctis,11

イ050

心書、


